保護者の皆様

生徒の皆さんへ

令和３年 ５月３１日

大阪府立交野高等学校

校 長  向 井 正 明

第４８回 令和３年度交野高等学校 体育祭について

 日頃より、本校教育活動にご理解ご協力をいただきお礼申しあげます。

６月３日（木）に実施予定の体育祭についてお知らせします。

 現在、大阪府においては新型コロナウィルス感染症の第４波の状況が続いてお

り、政府より「緊急事態宣言」の延長が発表されました。

大阪府教育庁から出されている「府立学校における緊急事態宣言下の教育活動

等について」という通知の中では「体育祭等感染リスクの高い活動については、

中止または延期する」と指示がございます。

本校におきましても、体育祭の日程の延期も検討いたしましたが、熱中症のリ

スク、本校の今後の学校行事、３年生の皆さんの進路実現への影響から、実施は

困難であると判断いたしました。

そこで、今年度の体育祭につきましては、中止とさせていただきます。

 保護者の皆さまにおかれましては、ご理解ご協力いただきますよう重ねてお願

い申しあげます。どうぞよろしくお願いいたします。